
令和６年６月１４日

第３学年保護者 様

川崎市立有馬中学校

３学年主任 伊藤 武

第１回 進路希望調査について
日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、３年生にとりましては、進路について考える時期になってまいりました。そこで、今後の進

路決定に役立てていくために、進路希望調査を行います。未定の部分や不明な点もあると思いますが、

各ご家庭でお子様とよくご相談の上、下記の期日までに学級担任にご提出下さい。

提出期日 ６月２４日（月）

✄

★ 下記１，２，３のうち、該当する【 】に○をつけてください。

1、【 】進学を希望します。
◎ 第１希望の校種に○をつけ、学校名が決まっていましたら記入

してください。

［ ］国立高校希望 高校 科

［ ］公立高校希望 高校 科

［ ］私立高校希望 高校 科

［ ］各種学校希望 高校 科

2、【 】就職を希望します。
希望する職種は

３、【 】その他（上の１,２に当てはまらない場合はこちらに）
具体的には

★ 進路について、不明な点や質問などがありましたらご記入ください。

３年 組 番 生徒氏名

保護者氏名


